UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:              /KCN-VP
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện

môi trường đầu tư, kinh doanh của

tỉnh Bắc Giang” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp

 Thực hiện Văn bản số 5090/BTC-TGV ngày 06/9/2023 của Ban tổ chức

cuộc thi “Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của

tỉnh Bắc Giang” năm 2023. Để Cuộc thi có sức lan tỏa sâu rộng đến người lao

động đang làm việc trong các Khu công nghiệp, Ban Quản lý các KCN đề nghị các

doanh nghiệp triển khai đến người lao động một số nội dung như sau:

 - Tổ chức phát động, tuyên truyền, vận động 100% người lao động đang làm

việc tại doanh nghiệp tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

 - Đăng tải, phổ biến rộng rãi Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, các tài liệu liên

quan đến nội dung Cuộc thi trên Cổng/Trang thông tin điện tử của doanh nghiệp và

các phương tiện thông tin đại chúng khác (địa chỉ truy cập lấy các văn bản của

Cuộc thi trong chuyên mục: Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải

thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” tại địa chỉ:

http://ipcbacgiang.com) để tuyên truyền thu hút đông đảo người lao động hưởng

ứng tham gia Cuộc thi.

- Cuộc thi được tổ chức từ 7h00 ngày 15/9/2023 và kết thúc lúc 17h00 ngày

15/10/2023 bằng hình thức trắc nghiệm trên nền tảng khảo sát trực tuyến.  Đường

dẫn tham gia cuộc thi: https://cuocthitimhieumoitruongdaututinhbacgiang.com/.

 Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-28T13:43:04+0700

		2023-09-28T13:54:03+0700

		2023-09-28T13:54:14+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-28T13:54:39+0700